
 

 

 UCHWAŁA NR LVIII/278/22 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 41 809,78 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 41 809,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6752



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/278/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 484 910,00 0,00 41 809,78 526 719,78 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 809,78 21 809,78 

  80101   Szkoły podstawowe 3 600,00 0,00 21 809,78 25 409,78 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 809,78 21 809,78 

    2001 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 21 809,78 21 809,78 

  80104   Przedszkola  246 624,00 0,00 20 000,00 266 624,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6752



jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 bieżące  razem:  29 126 915,59  0,00  41 809,78  29 168 725,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 459,00 0,00 21 809,78 235 268,78 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  12 990 087,67  0,00  0,00  12 990 087,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 546 227,00 0,00 0,00 6 546 227,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  6 048 744,25  0,00  0,00  6 048 744,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  48 165 747,51  0,00  41 809,78  48 207 557,29 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 759 686,00  0,00  21 809,78  6 781 495,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6752



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVIII/278/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 456 189,75    9 371 189,75    7 064 491,70    5 786 302,70    1 278 189,00    2 023 235,30    217 129,00    66 333,75    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 809,78    41 809,78    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    21 809,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 497 999,53    9 412 999,53    7 084 491,70    5 786 302,70    1 298 189,00    2 023 235,30    217 129,00    88 143,53    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 870 235,75    5 785 235,75    4 117 327,70    3 688 671,70    428 656,00    1 442 692,30    158 882,00    66 333,75    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 809,78    21 809,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 809,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 892 045,53    5 807 045,53    4 117 327,70    3 688 671,70    428 656,00    1 442 692,30    158 882,00    88 143,53    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 905 160,00    1 905 160,00    1 859 395,00    1 528 818,00    330 577,00    0,00    45 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 925 160,00    1 925 160,00    1 879 395,00    1 528 818,00    350 577,00    0,00    45 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  42 864 643,43  26 995 749,97  18 105 559,92  10 395 989,03  7 709 570,89  2 966 249,30  5 174 148,00  279 792,75  0,00  470 000,00  15 868 893,46  15 868 893,46  8 248 597,05  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  41 809,78  41 809,78  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  21 809,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  42 906 453,21  27 037 559,75  18 125 559,92  10 395 989,03  7 729 570,89  2 966 249,30  5 174 148,00  301 602,53  0,00  470 000,00  15 868 893,46  15 868 893,46  8 248 597,05  0,00 0,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  6 048 744,25  6 048 744,25  1 424 829,38  781 461,79  643 367,59  11 024,87  4 612 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  6 048 744,25  6 048 744,25  1 424 829,38  781 461,79  643 367,59  11 024,87  4 612 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6752


		2023-08-17T11:39:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




